
Albânia
Angola
Bangladesh
Benin
Bolívia
Brasil
ButãoButão

Chile
China
Egito
Geórgia
Guiné Bissau
Índia
IrãIrã

Iraque
Itália
Jordânia
Moçambique
Nepal
Nianmar
NigériaNigéria

Norte da África
Papua Nova Guiné
Paquistão
Peru
Portugal
São Tomé e Príncipe
Sri LanSri Lanka

Sudão
Tailândia
Tibete
Timor Leste
Turquia

TOTAL: 33

PAÍSES ALCANÇADOS PELA IGREJA BATISTA PENIEL DA ILHA DO GOVERNADOR

MISSIONÁRIOS APOIADOS PELA IGREJA BATISTA PENIEL DA ILHA DO GOVERNADOR

8

4

13

4

3

1

AMÉRICA DO SUL ÁFRICA OCEANIA

ORIENTE MÉDIO

ÁSIA

EUROPA

TOTAL: 80


